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Reporte de Investigadores de la Unidad:

421 - ESCUELA DE ENFERMERÍA

NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Palma Melendez, Karina 0115370670 Inactivo

Lozano Calderon, Helen Jael 0115500206 Inactivo

Calderon Salguero, Daniel Andres 0115910027 Inactivo

Segura Naranjo, Xinia Ariana 0116070580 Inactivo

Chaves Arias, Maria Laura 0116180897 Inactivo

Mora Jimenez, Yordyn Steven 0116300146 Pregrado

Navarrete Cano, Eriam Francela 0116730133 Inactivo

Morales Solis, Jeniffer Diana 0207070824 Inactivo

Hernandez Guzman, Jeniffer 0207620028 Inactivo

Ramirez Madrigal, Valeria 0207700790 Inactivo

Rementeria Elizondo, Maria Fernanda 0304820320 Inactivo

Zuñiga Lobo, Juliana Valeria 0305020900 Inactivo

Chaves Ramirez, Natalia Patricia 0402230498 Tesiario

Nuñez Castillo, Cristian Alonso 0702260541 Inactivo

Salazar Mata, Dulcerina 102670082 Inactivo

Alvarado Vives, Maria Adela 103160801 Inactivo

Amador Tenorio, Norma 103570027 Inactivo norma.amador@ucr.ac.cr

Calvo Rodriguez, Maria A. 103700457 Inactivo maria.calvo@ucr.ac.cr

Rodriguez Araya, Ana Leticia 103870138 Inactivo ana.rodriguez@ucr.ac.cr

Garcia Vargas, Maria Eugenia 103990075 Inactivo

Granados Font, Rosa Maria 104350787 Inactivo rosa.granados@ucr.ac.cr

Meza Benavides, Maria 104550676 Inactivo maria.meza@ucr.ac.cr

Rojas Valenciano, Ligia Patricia 104970834 Inactivo ligia.rojas@ucr.ac.cr

Mora Quiros, Seidy 105480578 Inactivo seidy.mora@ucr.ac.cr
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Leiva Diaz, Viriam 105810637 Inactivo viriam.leiva@ucr.ac.cr

Guillen Rojas, Ana Cecili 105900596 Inactivo ana.guillenrojas@ucr.ac.cr

Gomez Sanchez, Rebeca 106010622 Inactivo rebeca.gomez@ucr.ac.cr

Kulzer Homann, Katrin 106520527 Inactivo katrin.kulzer@ucr.ac.cr

Diaz Carrillo, Denis 106710330 Inactivo dennis.carrillo@ucr.ac.cr

Barrientos Monge, Rocío 107190797 Inactivo rocio.barrientos@ucr.ac.cr

Miranda Navas, Jessica 107430286 Inactivo jessica.miranda@ucr.ac.cr

Vargas Bermúdez, Zeidy 107440924 Inactivo zeydivargas@gmail.com

Sánchez Charpentier, Olga Mary 107470197 Activo olga.sanchezcharpentier@ucr.ac.cr

Medina Arias, Kattia Marcela 109270423 Activo kattia.medina@ucr.ac.cr

Mora Escalante, Elena 109270684 Inactivo elena.mora@ucr.ac.cr

López Quirós, Laura Patricia 109730329 Inactivo laura.lopez@ucr.ac.cr

Blanco Rojas, Karol De Los Angeles 109890814 Inactivo karol.blancorojas@ucr.ac.cr

Cubero Alpizar, Consuelo 110200919 Inactivo consuelo.cuberoalpizar@ucr.ac.cr

Vilchez Barboza, Vivian 110270978 Inactivo vivian.vilchez@ucr.ac.cr

Ramos Cuadra, Yasmin 111070829 Inactivo yasmin.ramoscuadra@ucr.ac.cr

Arburola Castillo, Angie Elena 111130502 Inactivo angie.arburola@ucr.ac.cr

Ramírez Elizondo, Noé Alberto 111180671 Inactivo noe.ramirez@ucr.ac.cr

Quiros Alvarado, Mauren Rebeca 112220008 Inactivo mauren.quirosalvarado@ucr.ac.cr

Carmiol Rodríguez, Priscila 112330548 Inactivo priscilla.carmiol@ucr.ac.cr

Sanabria Barahona, Hanna 112430433 Inactivo hanna.sanabriabarahona@ucr.ac.cr

Martínez Esquivel, Daniel 112650693 Inactivo daniel.martinezesquivel@ucr.ac.cr

López Borbón, Dilana 112730930 Inactivo dilana.lopezborbon@ucr.ac.cr

Caravaca Morera, Jaime Alonso 112750015 Inactivo jaimealonso.caravaca@ucr.ac.cr

Hernandez Rojas, Maria Elena 113290219 Inactivo mariaelena.hernandez@ucr.ac.cr

Quezada Ugalde, Ana María 113310443 Inactivo ana.quezadaugalde@ucr.ac.cr

Solis Cordero, Katherine 113410656 Inactivo katherine.soliscordero@ucr.ac.cr

Cubillo Vargas, Kenneth Alexander 113690538 Inactivo kenneth.cubillovargas@ucr.ac.cr

Salazar Rojas, Katherine Paola 114570318 Inactivo katherine.salazarrojas@ucr.ac.cr

Irigibel Uriz, Xabier 172400051535 Inactivo xabier.iriguibeluriz@ucr.ac.cr

Mendez Gonzalez, Elsa 202890092 Inactivo

Murillo Castro, Ligia 203090849 Inactivo ligia.murillo@ucr.ac.cr

Carranza Ramirez, A. Irene 203220451 Inactivo alba.carranza@ucr.ac.cr
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Campos González, Ana Ibis 204990334 Inactivo ana.camposgonzalez@ucr.ac.cr

Vargas Leiton, Bernarda 205220931 Inactivo bernarda.vargas@ucr.ac.cr

Calvo Solano, Marlen 301950142 Inactivo marlen.calvosolano@ucr.ac.cr

Granados Hernandez, Mabell 301970680 Inactivo mabel.granados@ucr.ac.cr

Solano Rivera, María Del Rosario 302090546 Inactivo maria.solano@ucr.ac.cr

Guzman Aguilar, Ana Arabela 302350947 Inactivo ana.guzmanaguilar@ucr.ac.cr

Alvarado Sojo, Johnny Esteban 303600405 Inactivo johnny.alvaradosojo@ucr.ac.cr

Muñoz Rojas, Derby 303620532 Activo derby.munoz@ucr.ac.cr

Umaña Madrigal, Alcides 303680014 Inactivo alcides.umana@ucr.ac.cr

Araya Solís, Mauren 303760492 Inactivo maureen.arayasolis@ucr.ac.cr

Fernández Chaves, Jaime José 303910780 Inactivo jaimejose.fernandez@ucr.ac.cr

Solano López, Ana Laura 304050852 Activo analaura.solanolopez@ucr.ac.cr

Martínez Hernández, María Del Rocío 305010987 Inactivo maria.martinezhernandez@ucr.ac.cr

Vega Villalobos, Nora Agnes 401030447 Inactivo nora.vega@ucr.ac.cr

González Zúñiga, Sophia 401960193 Inactivo sophia.gonzalez@ucr.ac.cr

Rodríguez Valerio, Mariela Francine 402090569 Activo mariela.rodriguezvalerio@ucr.ac.cr

Aguirre Vidaurre, Ernestina 501510428 Inactivo ernestina.aguirre@ucr.ac.cr

Lobo Garcia, Nidia 601011331 Inactivo nidia.lobo_g@ucr.ac.cr

Gutierrez Obregón, Yamileth 601470307 Activo yamileth.gutierrez@ucr.ac.cr

Villalobos Nuñez, Beatriz 602950778 Inactivo beatriz.villalobos@ucr.ac.cr

Vargas Chaves, Shirley 603010621 Inactivo shirley.vargaschaves@ucr.ac.cr

Charlton Lewis, Delfina 700550665 Inactivo delfina.charlton@ucr.ac.cr

Ching Álvarez, Cristobal 700820462 Inactivo cristobal.chingalvarez@ucr.ac.cr

Arauz Mendoza, Claudia Patricia 800600993 Inactivo claudia.arauz@ucr.ac.cr

Andrade Espinales, Jerik Antonio 800930919 Inactivo jerik.andradeespinales@ucr.ac.cr

Gonzalez Serrano, Sunny 900450769 Inactivo sunny.gonzalez@ucr.ac.cr

Ugalde Salazar, Griselda 900790925 Inactivo maria.ugaldesalazar@ucr.ac.cr

Rodríguez Artavia, Allan 901060932 Inactivo allangerardo.rodriguez@ucr.ac.cr


